
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-12-18-023566-a

Найменування замовника: Черкаська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 17
Черкаської міської ради

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

25872451

Місцезнаходження замовника: 18000, Україна, Черкаська область, Черкаси, вул.
Хрещатик, 218

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Рубан Олена Аркадіївна, +380472378235,
lena33@i.ua

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Код ДК021-2015(CPV) 55320000-9 Послуги з
організації харчування (послуги з організації
шкільного харчування)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:55320000-9: Послуги з організації
харчування

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Код ДК021-2015(CPV)
55320000-9 Послуги з
організації
харчування (послуги з
організації шкільного
харчування)

ДК 021:2015:
55320000-9 — Послуги
з організації
харчування

125300
одиниця

18000, Україна,
Черкаська
область, місто
Черкаси, вул.
Хрещатик, 218

до 31 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Надання послуг Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

8 186 375,75 UAH



Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

40 931,88 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

27 грудня 2023 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

60 000,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

27 грудня 2023 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

27 грудня 2023 13:41



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Розмір: 60000,00 грн. (шістдесят тисяч гривень 00
копійок) Вид забезпечення тендерної пропозиції:
електронна банківська гарантія, сформована
відповідно до вимог Постанови НБУ №639 від
15.12.2004. Зміст наданої учасником гарантії
повинен відповідати змісту форми забезпечення
тендерної пропозиції, встановлений Замовником
згідно Додатку 2 до тендерної документації.
Гарантія обов’язково повинна містити інформацію
про підстави неповернення Учаснику забезпечення
тендерної пропозиції, а саме:  відкликання
тендерної пропозиції принципалом після закінчення
строку її подання, але до того, як сплив строк,
протягом якого тендерні пропозиції вважаються
дійсними;  непідписання принципалом, який став
переможцем тендеру, договору про закупівлю; 
ненадання принципалом, який став переможцем
тендеру, забезпечення виконання договору про
закупівлю після отримання повідомлення про намір
укласти договір про закупівлю, якщо надання такого
забезпечення передбачено тендерною
документацією;  ненадання принципалом, який
став переможцем процедури закупівлі, у строк,
установлений пунктом 47 Особливостей, документів,
що підтверджують відсутність підстав, визначених
пунктом 47 Особливостей. Вищевказаний перелік
підстав неповернення забезпечення тендерної
пропозиції є виключним. Строк дії забезпечення
тендерної пропозиції: в термін дії тендерної
пропозиції. Банківська гарантія повинна бути
оформлена з повним грошовим забезпеченням
(покриттям) на весь строк дії такої гарантії. Грошове
забезпечення (покриття) гарантії повинно бути
підтверджено, шляхом надання у складі тендерної
пропозиції довідки про залишок коштів на рахунку,
виданої банком-гарантом, завіреної печаткою банка-
гаранта та підписом уповноваженої особи банка-
гаранта, та виписки з рахунку покриття гарантії, що
свідчить про зарахування коштів покриття на
відповідний рахунок у повному обсязі, завіреної
печаткою банка-гаранта та підписом уповноваженої
особи банка-гаранта (Довідка про залишок коштів на
рахунку та виписка з рахунку покриття гарантії, які
надаються в електронній формі, підписуються
шляхом накладання кваліфікованого електронного
підпису та кваліфікованої електронної печатки (у
разі наявності), що прирівняні до власноручного
підпису уповноваженої особи гаранта та його
печатки відповідно).

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

60000 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


